
Protokół Nr XXII/2025 

z sesji Rady Powiatu w Sępólnie Kraj. 

odbytej 11 grudnia 2025 roku 

w sali sesyjnej im. L. Prądzyńskiego 

W obradach sesji udział wzięli: 

Radni (załącznik nr 1 - lista obecności) 

Ad.l. 
Sesję otworzył Przewodniczący Rady Powiatu o godz. 07.30. 

Marek Chart poinformował, że sesja jest nagrywana i transmitowana na żywo w 

Internecie. 

Na początku Przewodniczący powitał radnych, zaproszonych gości, pracowników 

starostwa i jednostek powiatowych. 

Ad.la. 

Przewodniczący Rady Powiatu M. Chart stwierdził, że na podstawie listy obecności w 

sesji uczestniczy 14 radnych (nieobecny A. Atamański), co stanowi ąuorum i umożliwia 

prawomocne podjęcie uchwał. Przewodniczący poinformował, że nieobecny radny 

usprawiedliwił swoją nieobecność. 

Ad.l.b. 

Przewodniczący poinformował, że radni otrzymali porządek obrad sesji drogą 

elektroniczną. Zapytał, czy inicjator sesji, czyli Zarząd Powiatu wnosi uwagi do 

przedstawionego porządku obrad. 

Pan Starosta Jarosław Tadych udzielił negatywnej odpowiedzi. 

Ad.2. 
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Małgorzata Masiłkin Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w 

budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2025 rok. Poinformowała, że w rozdziale 60014 -

zwiększa się plan dochodów o kwotę 166.000,00 zł tytułem środków przyznanych z 

państwowego funduszu celowego tj. z Funduszu Leśnego jako dofinansowanie z 

Nadleśnictwa Lutówko do niżej wymienionej inwestycji. W rozdziale 85510 - zwiększa 

się plan dochodów o kwotę 70.000,00 zł tytułem rozliczeń wpływów w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych. Zmianie ulega także strona wydatkowa. W rozdziale 60014 

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 236.000,00 zł tytułem wprowadzenia zadania 

inwestycyjnego „Modernizacja (odnowa) DP 1116C relacji Stare Gronowo- Piaseczno -

kontynuacja (IV ETAP)" . 

Przewodniczący Rady Powiatu M. Chart otworzył dyskusję. 

Nikt nie zabrał głosu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Tomasz Fifielski przedstawił 

jednogłośnie pozytywną opinię Komisji do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu M. Chart zamknął dyskusję i poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 14 radnych 

(nieobecni Aleksander Atamański) 

jednogłośnie (załącznik nr 2) 

podjęła uchwałę Nr XXII/110/2025 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2025 rok, która stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu. 
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Ad.3. 

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu M. Chart o godzinie 

07:40 zamknął obrady XXII sesji Rady Powiatu. 
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